平成　　年度　認定実技審査意見交換会　議事録

日　　時　　平成　　年　　月　　日　　　時 ～ 　時

場　　所　　養成施設名　場所

出 席 者　　自校出席者名・役職

　　　　　　自校審査員名・所属

　　　　　　派遣審査員名・所属

意見交換内容

１．審査結果

　　　柔道整復実技審査結果

(受審者　欠席者　総合評価別の人数など)

　　　柔道実技受審結果

(受審者　欠席者　総合評価別の人数など)

２．再審査

　　　(実施予定日、自校審査員など)

３．派遣審査員別の審査に関する意見

　　　(審査方法、教育内容、実技用具、実施方法など)

　１)柔道整復実技審査について

　２)柔道実技審査について

４．自校審査員別の審査に関する意見

　　　(審査方法、教育内容、実技用具、実施方法など)

　１)柔道整復実技審査について

　２)柔道実技審査について

５．立会人別の審査に関する意見

　　　(審査方法、教育内容、実技用具、実施方法など)

　１)柔道整復実技審査について

　２)柔道実技審査について

６．その他